
令和 3年 5月 19日 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う 

通所リハビリテーション営業再開のお知らせ（第 3報） 

 

平素より当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

5月 17日（月）～18日（火）まで営業休止期間を延長しておりましたが、5月 18日（火）

の午後に職員の PCR検査の結果が判明し、全員「陰性」であることが分かりましたので、

本日、5月 19日（水）から営業を再開する運びとなりました。 

 

改めてご利用者・ご家族、関係機関の皆様方には、ご心配やご迷惑をお掛けいたしまし

たことを謹んでお詫び申し上げます。これからも、新型コロナウイルス感染予防対策を引

き続き、最大限の取り組みにて行ってまいりますので、ご理解を賜りますようお願いいた

します。 

 

【ご対応】 

◇すべてのご利用者・ご家族の皆様にはお電話で、居宅介護支援事業所様には FAXにて 

5月 18日（火）にご連絡いたしました。 

 

介護老人保健施設 

リハパーク舞岡 

施設長 本田守弘 

 

 

 


